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OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 

     Paikka: Oulun yliopisto, Hybiridikokous, Oulu 

     Aika: 20.12.2021 klo 17.00 

Läsnä 

Hallitus: 

Saara Hänninen  puheenjohtaja 
Kaarin Hälinen  sihteeri 
Janne Eskelinen  (Etänä) 
Konsta Saarijärvi  (Etänä) 
Essi Väänänen  (Etänä, Liittyi kokoukseen paikan päällä kello 17:35.) 
Sonja Lecler   (Etänä) 
Aleksi Värttö    
Riika Poutanen  (Liittyi kokoukseen etänä kello 17:10. Poistui kokouksesta kello 17:12.) 
Kaarle Kaunisto (Etänä) 
Aleksi Siipola  (Liittyi kokoukseen etänä kello 17:07.) 
Iikka Kokkoniemi   
Pauliina Järvinen   

 

Muut:  
Samuli Taanila (Etänä, Poistui kokouksesta kello 17:31.) 
Elina Ruikka    (Etänä) 
Viljami Viinikka (Poistui kokouksesta kello 18:26.) 
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1. Kokouksen avaus 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen avasi kokouksen kellon ollessa 17:01. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 Päätös: Kokous on kutsuttu koolle laillisesti ja todettu päätösvaltaiseksi. 

 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

Päätösesitys: Puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. 

Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa, tarkastajat toimivat myös kokouksen 

mahdollisina ääntenlaskijoina. 

Päätös: Puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. Valittiin 

pöytäkirjantarkastajiksi Pauliina Järvinen ja Janne Eskelinen, sekä mahdollisiksi 

ääntenlaskijoiksi. 

 

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Päätösesitys: Lisättiin uusi kohta: 12.4. Syksyn liittokokous, hyväksytään asialista näillä 

muutoksin. 

Päätös: Hyväksyttiin asialista näillä muutoksilla. 

 

Palattiin kohtaan 4 kohdan 11 jälkeen. 

 

Päätösesitys: Lisättiin uusi kohta: 12.5. Pikkujoulut, hyväksytään asialista näillä 

muutoksin. 

Päätös: Hyväksyttiin asialista näillä muutoksilla. 
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Palataan käsittelemään kohtaa 12.1. 

 

 

5. Edellisen pöytäkirjan tarkastaminen 

 Hyväksytään edellisten kokousten (13/2021 ja 14/2021) pöytäkirja sellaisenaan. 

 

6. Hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden kuulumiset 

 Hallitus vaihtoi kuulumisia. 

 

Aleksi Siipola liittyi kokoukseen kello 17:07.  

Riika Poutanen liittyi kokoukseen kello 17:10.  

Riika Poutanen poistui kokouksesta kello 17:12. 

 

7. Ilmoitusasiat ja posti 

OLuT ry on saanut kutsun Oulun yliopiston Prosessikillan vuosijuhlille. 

OLuT ry on saanut kutsun myös Nikoli ry:n vuosijuhlille, ilmoittautuminen aukeaa 
10.1.2022, juhlat järjestetään 1.4.2022. 

OLuT ry on saanut Valenssilta, Syntaksikselta ja HeLalta jouluisen tervehdyksen. 

 

8. Talous 

Tilillä on käytettävissä olevia varoja 332,86 €. 

Vuosijuhlatilillä on tällä hetkellä käytettävissä olevia varoja 3 788,03 €. 

Käteiskassassa on Konstan mukaan viimekokouksessa esitetty pohjakassa, johon on tullut 
28,75 € lisää toimistolta palautetuista pulloista. 

Teekkaritalon 900 € maksavat Työelämäsaunan ja Hallituksen vaihto tapahtumien 



 

      OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY PÖYTÄKIRJA 15/2021   4 (10) 
    
 Kokouspäivä   
Oulu 20.12.2021   

  
 

 

 Varmennukset 

    Puheenjohtaja Sihteeri 

    
  
  
  

 
Oulun Luonnontieteilijät ry :: kotipaikka: Oulu :: Y-tunnus: 874004344-H 

 

vuokrat on maksettu. 

Päätös: Jälkibudjetoidaan 900 € Teekkaritalon vuokriin. 

Loimua laskutetaan viimeistään 21.12.2021. 

Puheenjohtaja Saara Hänninen esittää Sonja Leclerin kulunkorvauksen pikkujoulujen 
järjestely kuluista, korvauksen suuruus on 8,02 €. 

Puheenjohtaja Saara Hänninen esittää Kaarin Hälisen kulunkorvauksen 
Puheenjohtajakisan järjestelykuluista 16,16 € ja PJ-kisan voittajan palkinnon 17,38 € eli 
korvauksen suuruus on yhteensä 33,54 € 

Puheenjohtaja Saara Hänninen esittää Tommi Portin kulunkorvauksen .fi-osoitteen 
uusiminen 19,20 € ja hitsauskoneen vuokra seremoniamestarin sauvan korjaukseen 
15,00 € eli yhteensä 34,20 €. 

Päätös: Hyväksytään kaikki esitetyt kulukorvaukset. 

Janne Eskelinen esittää oman kulukorvauksensa, joka on Atlas ry:n vuosijuhlien 
osallistumismaksusta puolet eli 25 €. 

Päätös: Hyväksytään Janne Eskelisen kulukorvaus. 

Riika Poutanen toimittaa vuosijuhlien järjestelyihin liittyvät kuitit korttimaksuista 
taloudenhoitajalle.  

Riika Poutanen esittää oman kulukorvauksensa, jotka liittyvät vuosijuhlien järjestelyihin. 
Kulukorvaus on yhteensä 35,00 €. 

Riika Poutanen toimitti vuosijuhlien lehdistä ja haalarimerkeistä laskut. Laskujen 
eräpäivät ovat menneet jo marraskuussa, mutta niistä ei ole vielä lähetetty 
maksumuistutuksia.  

 

Samuli Taanila poistui kokouksesta kello 17:31. 

 

Vuosijuhlien työntekijöiden pitsat on tilattu Woltista. Riika Poutanen tekee vuosijuhlien 
työntekijöiden pitsatilauksesta kulukorvauksen. 

Riika Poutasella on hallussaan 120,05 € pullonpalautusrahoja Fuksisitseiltä, jonka kuitti 
valitettavasti puuttuu. 
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Päätös: Hyväksytään Riika Poutasen 35,00 € suuruinen kulukorvaus. 

 

Essi Väänänen esittää oman kulukorvauksensa OLuT ry:n PRO-sitseille ja kesäjuhlille 
hankkimista tarvikkeista 8,76 €, Atlas ry:n vuosijuhlien illalliskortista puolet eli 25 € sekä 
Atlas ryn vuosijuhlalahjaan käytetyt 17,38 € sekä 5,66 €. Palautetaan 4 €, jotka oli 
vuosijuhlanauhojen oston yhteydessä veloitettu virheellisesti kahdesti. Yhteensä koko 
kulukorvauksen summa on 61,13 € 

Päätös: Hyväksytään Essi Väänäsen 61,13 € suuruinen kulukorvaus. 

 

Konsta Saarijärvi käy tallettamassa käteiskassasta vaihtorahaksi kelpaamattomat suuret 
setelit OLuT ry:n päätilille. 

 

9. Kiltojen kuulumiset 

 

Pidetään 5 minuutin mittainen kokoustauko alkaen kello 17:41. 

 

Jatketaan kokousta kello 17:46. 

 

Atlas ry: Ei vielä tiedossa tulevia tapahtumia. 

Blanko ry: PRO-haku on käynnissä. Blankolaisia on valittu hallopedeiksi. Blankon tulevia 
tapahtumia on Ilmajooga 15.1.2022, sekä Kyykkäintro 23.1.2022 

Histoni ry: Kiltis on siivottu 16.12., ei tulevia tapahtumia. 

Nikoli ry: Nikolin OLuT-vastaavat on valittu. He ovat Aada Rantala ja Sonja Lecler. Nikolin 
vuosijuhlat 1.4.2022, ilmoittautuminen aukeaa 10.1.2022. 

Sigma-kilta ry: Syksyn liittokokouksessa liittkokousedustajat valitsivat ainoastaan yhden 
Sigma-kilta ry:n OLuT-vastaavan OLuT ry:n hallitukseen 2022. Valintaan liittyvistä 
kysymyksistä on keskusteltu Sigma-killan omassa hallituksen kokouksessa ennen syksyn 
liittokokousta. Sigma-killan hallitus vaati liittokokouksen jälkeen selvityksen sille, miksi 
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Sigma-kilta ry:n toista OLuT-vastaavaa Miika Virkkiä ei valittu OLuT ry:n hallitukseen. 
OLuT ry:n hallituksen puheenjohtaja Saara Hänninen on toimittanut toistamiseen 
selvityksen Sigma-kilta ry:n hallitukselle.  

Viherbileet Syntaksiksen ja Verban kanssa 3.2.2022.  

Syntaksis ry: Syntaksiksen hallituksenvaihto 4.-6.2.2022. 

Valenssi ry: Hallituksen viimeinen kokous ja virkistäytyminen on pidetty. Ei vielä tiedossa 
tulevia tapahtumia. 

 

10. Keskustakampuskysely 

Humanististen alojen opiskelijat ovat tehneet omille opiskelijoilleen 

keskustakampuskyselyn. Keskusteltiin siitä, onko luonnontieteilijöille myös syytä 

toteuttaa samanlainen keskustakampuskysely.  

Mietittiin olisiko mahdollista saada humanististen alojen opiskelijoilta 

keskustakampuskyselylle valmispohja, jolloin kyselyä olisi helppo muovata 

luonnontieteellisten alojen opiskelijoille. Iikka Kokkoniemi on yhteydessä humanistisen 

killan suuntaan. 

Päätös: Lähdetään alustavasti suunnittelemaan keskustakampuskyselyä, jonka vuoden 

2022 hallitus saa lopulta toteuttaa. 

 

11. Sähköpostilistat 

LuTK-hallituksille on toimitettu ainoastaan valittujen luonnontieteellisten hallopedien 

tiedot, mutta esimerkiksi Blanko, Nikoli ja Valenssi ei ole saanut tietää omia valituksi 

tulleita hallopedejä. 

OYY:lle on saatava tieto siitä, mitkä killat ovat kyseisellä LuTK-sähköpostilistalla, jotta 

tulevaisuudessa myös Blanko, Nikoli ja Valenssi saavat heille kuuluvan informaation. 
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Palataan käsittelemään kohtaa 4.  

Siirrytään käsittelemään kohtaa 12 kohdan 4 jälkeen. 

 

12. Menneet tapahtumat 

12.1. Luonnontieteilijöiden jouluristeily 

Jouluristeily sujui hyvin. Muutamassa bussissa oli ongelmia näyttöjen toimimisen kanssa. 
Myös wc-tilat menivät joissakin busseissa tukkoon. Sairaspoissaolohyvityksen käsittely on 
venynyt After Lecturen päästä, Janne Eskelinen jatkaa heidän tavoitteluaan. 

12.2. Picojoule 

Järjestettiin Ilonassa 16.12.2021. Tapahtuma tuotti OLuT ry:lle 621,52 €. Tästä on 
vähennetty rannekkeiden kulut sekä Wesibussin hinta. Tapahtumasta ei ole toistaiseksi 
tullut koronailmoituksia. Ennakkolippuja myytiin vajaa 600 kappaletta. Ovelta myytiin 700 
kappaletta lippuja. Tämänhetkinen koronatilanne on voinut heikentää jonkin verran 
osallistujien määrää, myös tapahtuman ajankohta oli hieman hankala lähestyvän joulun 
kannalta. 

12.3. Hallituksen virkistäytyminen 

Hallitus virkistäytyi 18.12.2021. Hallitus virkistäytyi pitsan, juoman ja pelien merkeissä. 

Päätösesitys: Budjetoidaan hallituksen virkistäytymiseen 172,42 €. 

Päätös: Budjetoitiin 172,42 € hallituksen virkistäytymiseen. 

12.4. Syksyn liittokokous 

Järjestettiin Kiltakommuunissa 17.12.2021. Liittokokouksessa valittiin uudet OLuT ry:n 
hallituksen jäsenet, joita ovat Aapo Nyman (Blanko ry), Elina Ruikka (Syntaksiks ry), Janne 
Eskelinen (Valenssi ry), Sonja Lecler (Nikoli ry), Vilja Männistö (Atlas ry), Emma Kostama 
(Atlas ry), Jyrki Tihinen (Blanko ry), Jenna Lampelaa (Histoni ry), Konsta Saarijärvi (Histoni 
ry), Aada Rantala (Nikoli ry), Aleksi Heikkilä (Sigma-kilta ry), Alina Lehto (Valenssi ry) ja 
Bettina Soinila (Syntaksis ry). Hallituksen kokoonpanoista jouduttiin äänestämään. OLuT 
ry:n hallituksen keväällä ensimmäisen kerran esitetty sääntömuutos meni läpi. 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin. 
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Päätösesitys: Budjetoidaan sääntömuutosta varten 100 €. 

Päätös: Budjetoitiin sääntömuutosta varten 100 €. 

Kokous oli tällä kerralla myös laillisesti koolle kutsuttu.  

12.5. Pikkujoulut 

OLuT ry:n pikkujoulut järjestettiin 17.11.2021 Teekkaritalolla. Talon siivous toteutettiin 
vasta aamulla kello 6.00 aikaan. Teekkaritalolle ei voida ottaa mukavasti 200 ihmistä 
koronasta riippumatta, sillä talo on silloin liian täysi.  

 

Viljami Viinikka poistui kokouksesta kello 18:26. 

 

Keskusteltiin Teekkaritalon kapasiteetista. Ensi vuoden hallitukselle ilmoitetaan, että 
Teekkaritalon kapasiteetista on keskusteltava tapahtumakohtaisesti. Myös se, ketkä saavat 
osallistua OLuT ry:n järjestämiin tapahtumiin, sillä tapahtumissa on ollut paljon myös 
muiden alojen opiskelijoita.  

Pauliina Järvinen on luonnostellut Turvallisen tilan periaatteet hallituksen nähtäväksi. 
Pikkujouluissa osa osallistujista ei toiminut yleisen turvallisuuden ja yhdenvertaisuuden 
mukaisesti, jolloin koettiin tarpeelliseksi luoda niin sanotut ”Turvallisen tilan periaatteet”. 
Turvallisen tilan periaatteet luovat myös hyvät ohjeet järjestäjille häiriötilanteiden 
purkamiseen esimerkiksi tapahtumissa. 

Päätösesitys: Hyväksytään Turvallisen tilan periaatteet OLuT ry:n toimintamalliksi. 

Päätös: Hyväksyttiin Turvallisen tilan periaatteet OLuT ry:n toimintamalliksi. 

 

13. Tulevat tapahtumat 

13.1. Hallitustenvaihto + talobileet 

Järjestetään 19.1.2022 Teekkaritalolla. Vanhojen ja uusien luonnontieteellisten kiltojen 
hallituslaiset tutustuvat muihin hallitustoiminnan henkilöihin. Hallitustenvaihdon jälkeen 
järjestetään Teekkaritalolla talobileet. Sonja Lecler on alustavasti vastuussa tapahtumasta. 

13.2. Työelämäsauna 
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Järjestetään Loimun ja TEK:n kanssa yhteistyössä Teekkaritalolla 1.2.2022. OLuT ry:n 
hallitus 2022 ottaa tapahtumasta koppia. 

13.3. Muut tulevat tapahtumat 

OLuT-kyykkä-, umpihankifutis-, avantouinti- ja hallituksenvaihtotapahtumat järjestetään 
mahdollisesti ensi vuoden puolella. 

 

14. Muut esille tulevat asiat 

Iikka ja Pauliina, sekä Saara kiittävät kuluneesta hallitusvuodesta. Kaarle ja Aleksi yhtyvät 

kiitoksiin.  

Kaarle tuli siihen johtopäätökseen, että viini on hyvää ruuanlaittoon ja ruuanlaitossa. 

Wappu tulee. 

Vujut tulee. 

Joulu tulee. 

Riika ei tule (ensi hallitukseen). 

Essi toivottaa hyvää joulua. 

 

15. Kokouksen päättäminen 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen päätti kokouksen kellon ollessa 18:43.  

 

 
 
_____________________________ _____________________________ 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
Saara Hänninen  Kaarin Hälinen  
 
 
_____________________________ _____________________________ 
Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 
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Pauliina Järvinen   Janne Eskelinen 


